
                           令和６年３月吉日 

新入生保護者の皆様 

                       東京都立竹早高等学校長 

                                                  堀切 哲弥 

 

第７９回入学式のご案内 

 

  桜の便りも聞かれる季節となりました。新入生保護者の皆様にはますます 

ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび、第７９回入学式を下記のとおり挙行致します。ご多用のこと

とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、ご案内申し上

げます。 

 

記 

 

日 時   令和６年４月９日（火） 午前１０時 開式 

       

会 場    本校 体育館アリーナ   

 

その他  保護者の出席人数は、２名までとさせていただく予定です。変

更等がある場合には、本校ホームページにてお知らせいたし

ます。入学式前に必ず、ホームページをご確認ください。 

 

受付は９時～９時４０分までです。９時４０分までにご参列く

ださい。 ※新入生の登校時刻は 8 時２５分です 

 

入学式後、諸連絡ならびに学級担任との顔合わせなどを予定し

ています（例年、午前中一杯かかります）。 

自動車での来校は、ご遠慮ください。 

上履きをご持参になり、暖かい服装でお越しください。 

      
 

【問い合わせ先】 

副校長 高見澤 健吾 

03-3811-6961 

（平日 8：30～17：00 の時間帯にお願いします。） 


